关于2023年台式计算机和便携式计算机实行
江苏省联动框架协议采购有关事项的公告

市各有关单位：
为发挥规模优势，保证产品质量，节约财政资金，根据江苏省财政厅《关于修订江苏省2023年政府采购集中目录及标准的通知》（苏财购〔2022〕92号）文件精神，从2023年起我市实行计算机全省联动框架协议采购，现将有关事项公告如下：
一、关于计算机的品牌和型号
台式计算机、便携式计算机的品牌和型号可到江苏政府采购网（网址：http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/）网页右下角“框架协议”栏中查询。
二、江阴地区部分供应商名单（以下名单仅供采购人选择)
	供应商名单
	项目联系人
	联系号码
	备注

	江阴市友信电子有限公司
	计平
	13093103198
13621527999

	江阴市顺唯网络信息科技有限公司
	李新玉
	86885288
17706163770

	江阴理想办公用品有限公司
	李砚
	18352575518

	江阴众成科技发展有限公司
	汤国新
	13003355886

	江阴市现代办公设备有限公司
	赵娜
	86876165
18961602922

	江阴市群力电脑有限公司
	孙燕平
	13915287087

	江阴市天宇科技服务有限公司
	王燕楠
	86264187
15995344547

	江苏诺衡欧文系统集成有限公司
	吕薇
	86859833
13093118356

备注：框架协议入围供应商完整名单详见江苏政府采购网（网址：http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/）网页右下角“框架协议”栏中查询。
三、框架协议计算机配置标准及执行原则
我市计算机实行A、B、C三档，实行全省框架协议采购后此配置标准不变。考虑到近期计算机价格上涨因素，经研究决定：台式计算机配置标准A档最高不超过5000元，B档不超过4200元，C档不超过3800元。便携式计算机配置标准A档最高不超过6600元，B档不超过5600元，C档不超过5000元；
框架协议实行最高限价，成交价可以在框架协议投标价（中标价）基础上往下压降，采购人应本着节约资金原则，在框架协议供应商之间进行择优选取。
如框架协议采购期限届满前未有新公告，则期限顺延。
四、采购流程
[bookmark: _GoBack]1、市级操作步骤
采购人在申请用款计划后，与协议供货供应商协商产品型号、价格、供货日期等，采购人或供应商持《江阴市政府采购框架协议采购证》到市财政局政府采购管理科备案，备案并验收合格后，由采购人通过直接支付方式结算货款。
2、乡镇操作步骤（线上申请）：
第一步采购人先在财政内网平台“乡镇采购—协议供货补充”提出需求申报，经财政所审核后报财政局政府采购管理科审核，采购科审核后报采购中心接收，接收后从平台打印《江阴市政府采购计划协议采购申请表》并通知供应商，双方签订采购合同后供应商供货。
第二步备案：采购人或供应商持《江阴市政府采购框架协议采购证》到市财政局政府管理科备案，备案完成后采购人按原方式申请资金结算。
3、其他操作步骤（线下申请）。采购人填写《江阴市政府采购计划申请表》后报市财政局政府采购管理科审批同意后购买。采购人或供应商持《江阴市政府采购框架协议采购证》到市财政局政府采购管理科见证备案，备案完成后采购人按原方式申请资金结算。
五、其他
如有特殊原因，协议供货产品价格偏高或不能满足实际需要的，采购人可在江阴市政府采购网上商城购买或按单位内控制度执行线下采购（采购金额在30万元以内）。
联系电话：江阴市财政局政府采购管理科 86861129
江阴市政府采购中心 88027619

江阴市财政局
2023年1月10日

—1—